
 

 

UCHWAŁA NR XV/111/2020 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/89/2019 Rady Gminy Paszowice z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 

udzielania dotacji celowej na zadanie służące ochronie powietrza w ramach programu priorytetowego 

pn. "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" EDYCJA II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 21-22 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Paszowice uchwala  

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/89/2019 Rady Gminy Paszowice z dnia 26 listopada 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 5 dopisuje się pkt. e o treści: „w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność 

gospodarczą udzielenie dotacji ogranicza się wyłącznie do nieruchomości lub tych ich części, które nie są 

wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej w rozumieniu prawa unijnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Paszowice: 

B. Rokosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lutego 2020 r.

Poz. 1119


		2020-02-10T13:25:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




